

PRO FORMA

Bonnr.: 1261

Datum: 05-01-2023

S&S behang

Industriestraat 25

8480 Ichtegem

051 589413

sara.verplancke@outlook.com

Leverbon : 1352 **Datum : 05-01-2023**

| Order: 2052 | | Ref: ref Desmet Roger | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------------|----|---------------------------|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2052-4796 | 1 | St. | 1.63 | m | effen stof ecru (295.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 173.68 € |
| | | | 3.09 | m2 | Paneel met tunnels | 46.50€ | 143.69€ | |
| | | | 10.01 | m | 6mm Alu | 1.57€ | 15.72€ | |
| | | | 1.43 | m | Onderlat / velcro rail | 9.98€ | 14.27€ | |
| <i>Subtotaal voor order 2052 : 173.68 €</i> | | | | | | | | |
| Order: 2053 | | Ref: ref Vansteenkiste Ichtegem | | | | | | |
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2053-4810 | 2 | St. | 2.84 | m | onbekend 0 (295.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 238.08 € |
| | | | 5.12 | m2 | Paneel met tunnels | 46.50€ | 238.08€ | |
| | | | 17.08 | m | geen staven | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2.44 | m | geen onderlat | 0.00€ | 0.00€ | |
| <i>Subtotaal voor order 2053 : 238.08 €</i> | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 411.76 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1261

Datum: 05-01-2023

S&S behang

Industriestraat 25

8480 Ichtegem

051 589413

sara.verplancke@outlook.com

Leverbon : 1352 **Datum : 05-01-2023**

| Order: 2052 | | Ref: ref Desmet Roger | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------------|----|---------------------------|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2052-4796 | 1 | St. | 1.63 | m | effen stof ecru (295.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 173.68 € |
| | | | 3.09 | m2 | Paneel met tunnels | 46.50€ | 143.69€ | |
| | | | 10.01 | m | 6mm Alu | 1.57€ | 15.72€ | |
| | | | 1.43 | m | Onderlat / velcro rail | 9.98€ | 14.27€ | |
| <i>Subtotaal voor order 2052 : 173.68 €</i> | | | | | | | | |
| Order: 2053 | | Ref: ref Vansteenkiste Ichtegem | | | | | | |
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2053-4810 | 2 | St. | 2.84 | m | onbekend 0 (295.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 238.08 € |
| | | | 5.12 | m2 | Paneel met tunnels | 46.50€ | 238.08€ | |
| | | | 17.08 | m | geen staven | 0.00€ | 0.00€ | |
| | | | 2.44 | m | geen onderlat | 0.00€ | 0.00€ | |
| <i>Subtotaal voor order 2053 : 238.08 €</i> | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 411.76 €